
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

金円形及び金圧延板（917位金）場
外加工　210枚

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年6月4日
ＹＡＭＡＫＩＮ株式会社
高知県香南市香我美町上分
1090-3

3120001025691 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,749,824円 - - - -

フォークリフト用クーラー（広島支
局）　6台

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年6月7日
千代田工販株式会社中国支
店
広島市中区基町12-3

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,519,000円 - - - -

熱間圧延機集塵装置フィルタ交換
作業（広島支局）　3回

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年6月12日
株式会社プログレス
広島市西区庚午中1-14-15

1240001014486 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,244,000円 - - - -

レトルト内溶着円形斫り作業　4回
（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年6月12日
千代田工販株式会社関西支
店
大阪市中央区南本町4-2-21

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

6,019,200円 - - - - 単価契約

銀圧延板（999.3位銀）場外加工
558枚

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年6月13日
井嶋金銀工業株式会社
東京都荒川区東日暮里5-47-
10

4011501005466 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,805,000円 - - - -

製造貨幣等輸送作業（さいたま支
局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年6月14日
ＮＸキャッシュ・ロジスティクス
株式会社東日本統括支店
東京都江東区新砂1-12-39

5010001223230 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,503,500円 - - - - 単価契約

円形焼鈍炉（ＵＰＳ更新）修理　一
式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年6月21日
岡谷鋼機株式会社
大阪市西区新町1-27-5

7180001034964 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

41,800,000円 - - - -

解体築炉作業、解体築炉（内製化）
作業立会及び耐火粘土購入（広島
支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年6月21日
日本セラミックス株式会社
東京都渋谷区渋谷3-17-4

7012301001909 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

32,458,291円 - - - - 単価契約

出口ドラム　1台
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年6月21日
千代田工販株式会社関西支
店
大阪市中央区南本町4-2-21

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

25,520,000円 - - - -

レーザー加工装置改造修理　一式
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年6月26日
株式会社兼松ＫＧＫ
東京都中央区京橋1-7-2

8011601001527 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

15,950,000円 - - - -

記章仕上加工（税理士バッチ）
1,200個（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年6月27日
アミタエムシーエフ株式会社
京都市南区吉祥院新田下ノ向
町１

1130001006701 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,696,000円 - - - - 単価契約

ホールマーク事務処理システム運
用保守（さいたま支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年6月28日
株式会社システム・ビット
東京都豊島区南池袋2-30-12

2013301005235 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

5,538,500円 - - - -

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

（注１）公表対象契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価又は予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。

（注3）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

（注2）公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和6年6月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格


